
16° WE Amatori CT 2012 4° Turno e Classifiche
domenica 12 febbraio 2012
Ultimo aggiornamento mercoledì 15 febbraio 2012

AMATORI CT WE OPEN A 2012
MASCALUCIA (CT) (11/02/2012, 19/02/2012)
Abbinamento turno 4

1    M SARDO GABRIELE           2.5    M VALGUARNERA GIROLAMO     2.5      2 -   3    

2    FM FABIANO GIUSEPPE         2.5    CM BOTTINO ALEXIEI          2.5      4 -   7        

3    CM CAPPADONA SALVATORE      2.0    IM LJUBISAVLJEVIC ZIVOJ     2.0      5 -   1         

4    CM RUSSO ALFIO              1.5    1N MELI MASSIMO             1.5      9 -  11        

5    1N SIGNORELLI GAETANO       1.5    1N CARMENI GIOVANNI         1.5     10 -  14       

6    CM PISACANE PIETRO          1.0    1N FURNARI FRANCESCO        1.0      8 -  12         

7    1N SILECI SALVATORE         1.0    1N MARZADURI RICCARDO       0.5     15 -  13         

  I seguenti giocatori sono assenti:
6 - TUTTOBENE SERGIO  

AMATORI CT WE OPEN A 2012
MASCALUCIA (CT) (11/02/2012, 19/02/2012)
Classifica al turno 3

Pos     Pts    ID    Ctg    NAME    Rtg    Fed      Buc1        BucT        BucM  
1     2.5    2    M    SARDO GABRIELE    2202    IT         4.5         6.0         2.0 
2     2.5    4    FM    FABIANO GIUSEPPE    2118    IT         4.5         5.5         2.0 
3     2.5    3    M    VALGUARNERA GIROLA    2139    IT         4.0         4.5         1.5 
4     2.5    7    CM    BOTTINO ALEXIEI    2019    IT         3.5         4.5         1.0 
5     2.0    1    IM    LJUBISAVLJEVIC ZIV    2214    SRB         3.5         4.0         1.0 
6     2.0    5    CM    CAPPADONA SALVATOR    2094    IT         3.5         4.0         1.0 
7     1.5    11    1N    MELI MASSIMO    1851    IT         4.0         4.5         1.5 
8     1.5    14    1N    CARMENI GIOVANNI    1808    IT         4.0         4.5         1.5 
9     1.5    9    CM    RUSSO ALFIO    1903    IT         3.5         4.0         1.0 
10     1.5    10    1N    SIGNORELLI GAETANO    1865    IT         3.5         4.0         1.0 
11     1.0    15    1N    SILECI SALVATORE    1751    IT         4.5         5.5         2.0 
12     1.0    8    CM    PISACANE PIETRO    2004    IT         4.0         4.5         2.0 
13     1.0    12    1N    FURNARI FRANCESCO    1833    IT         3.5         3.5         1.5 
14     0.5    6    CM    TUTTOBENE SERGIO    2064    IT         4.0         4.5         1.5 
15     0.5    13    1N    MARZADURI RICCARDO    1830    IT         2.5         3.5         1.0 

AMATORI CT WE OPEN B 2012
MASCALUCIA (CT) (11/02/2012, 19/02/2012)
Abbinamento turno 4
1    2N BATTAGLIA GIUSEPPE       3.0    2N LA FRANCA VINCENZO       2.5     12 -   9         

2    1N NOBILE STEFANO           2.5    2N MECCA TOMMASO            2.0      1 -   5         .

3    3N ANNINO VINCENZO          2.5    3N TOSTO FRANCESCO          2.5     19 -  13        

4    2N CONDORELLI ROBERTO       2.0    2N FERRERI DANIELE          2.0      3 -  10       

5    1N ZUCCAROTTO SALVATORE     2.0    3N SANCHEZ RICARDO          2.0      4 -  14        

6    2N VERDE SALVATORE          1.5    3N ARDIZZONE LUIGI          1.5      6 -  23         

7    2N CONTI SILVANO            1.5    2N CONSENTINO GIUSEPPE      1.5      8 -   7         .

8    3N MANNINO FABIO            1.5    3N IUVARA DARIO             1.0     16 -  11         ...     
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9    2N ALBERIO NICOLO'          1.0    3N MACCARIONE FRANCESCO     1.0      2 -  22         

10    3N LO GRANDE GAETANO        1.0    3N PALADINO ANTONIO         1.0     17 -  21        

11    2N COSTA SALVATORE          1.0    2N SILECI ANTONINO          1.0     18 -  25         

12    NC MODICA SANTO             0.5    3N ASTORINA DAVIDE          1.0     24 -  26        

13    3N CAMPANELLA ALESSANDR     0.0    3N RAPICAVOLI FRANCESCO     0.0     15 -  20        

AMATORI CT WE OPEN B 2012
MASCALUCIA (CT) (11/02/2012, 19/02/2012)
Classifica al turno 3

Pos     Pts    ID    Ctg    NAME    Rtg    Fed      Buc1        BucT        BucM  
1     3.0    12    2N    BATTAGLIA GIUSEPPE    1568    IT         3.5         4.5         1.5 
2     2.5    1    1N    NOBILE STEFANO    1788    IT         4.5         6.0         2.0 
3     2.5    13    3N    TOSTO FRANCESCO    1566    IT         4.0         5.0         2.0 
4     2.5    19    3N    ANNINO VINCENZO    1518    IT         3.0         4.0         1.5 
5     2.5    9    2N    LA FRANCA VINCENZO    1634    IT         3.0         4.0         1.0 
6     2.0    5    2N    MECCA TOMMASO    1703    IT         5.0         6.0         2.0 
7     2.0    3    2N    CONDORELLI ROBERTO    1745    IT         4.0         4.5         1.5 
8     2.0    10    2N    FERRERI DANIELE    1632    IT         3.5         4.5         1.5 
9     2.0    4    1N    ZUCCAROTTO SALVATO    1706    IT         3.5         4.5         1.0 
10     2.0    14    3N    SANCHEZ RICARDO    1548    MEX         3.0         4.0         1.0 
11     1.5    16    3N    MANNINO FABIO    1533    IT         4.5         6.0         2.0 
12     1.5    6    2N    VERDE SALVATORE    1694    IT         4.5         5.5         2.0 
13     1.5    7    2N    CONSENTINO GIUSEPP    1685    IT         4.5         4.5         1.5 
14     1.5    8    2N    CONTI SILVANO    1646    IT         4.0         5.0         1.5 
15     1.5    23    3N    ARDIZZONE LUIGI    1490    IT         3.0         3.5         1.0 
16     1.0    2    2N    ALBERIO NICOLO'    1767    IT         5.0         5.0         2.5 
17     1.0    25    2N    SILECI ANTONINO    1319    IT         5.0         5.0         2.0 
18     1.0    26    3N    ASTORINA DAVIDE    1521    IT         4.5         5.5         2.0 
19     1.0    22    3N    MACCARIONE FRANCES    1491    IT         4.5         4.5         2.0 
20     1.0    21    3N    PALADINO ANTONIO    1506    IT         4.0         4.0         2.0 
21     1.0    18    2N    COSTA SALVATORE    1529    IT         3.5         4.5         1.5 
22     1.0    17    3N    LO GRANDE GAETANO    1530    IT         3.0         3.0         1.0 
23     1.0    11    3N    IUVARA DARIO    1599    IT         2.5         3.0         1.0 
24     0.5    24    NC    MODICA SANTO    1437    IT         3.5         4.5         1.5 
25     0.0    20    3N    RAPICAVOLI FRANCES    1511    IT         2.5         3.5         1.0 
26     0.0    15    3N    CAMPANELLA ALESSAN    1533    IT         2.0         3.0         1.0 

AMATORI CT WE OPEN B 2012
MASCALUCIA (CT) - 11/02/2012, 19/02/2012

Variazione Elo al turno 3

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  NOBILE STEFANO         0  1788     0     1784
   2  ALBERIO NICOLO'       30  1767   -39     1437
   3  CONDORELLI ROBERTO     0  1745     0     1637
   4  ZUCCAROTTO SALVATORE   0  1706     0     1597
   5  MECCA TOMMASO         30  1703     0     1701
   6  VERDE SALVATORE       30  1694   -12     1588
   7  CONSENTINO GIUSEPPE   30  1685   -18     1537
   8  CONTI SILVANO         30  1646    12     1793
   9  LA FRANCA VINCENZO     0  1634     0     1955
  10  FERRERI DANIELE       30  1632     6     1686
  11  IUVARA DARIO          30  1599   -21     1428
  12  BATTAGLIA GIUSEPPE    30  1568    45     2369
  13  TOSTO FRANCESCO       30  1566    42     1930
  14  SANCHEZ RICARDO       30  1548    21     1730
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  15  CAMPANELLA ALESSANDR  30  1533   -39      796
  16  MANNINO FABIO         30  1533    15     1649
  17  LO GRANDE GAETANO     30  1530    -9     1462
  18  COSTA SALVATORE       30  1529    -6     1472
  19  ANNINO VINCENZO       30  1518    48     1938
  20  RAPICAVOLI FRANCESCO  30  1511   -45      703
  21  PALADINO ANTONIO      30  1506    -6     1443
  22  MACCARIONE FRANCESCO  30  1491    -3     1475
  23  ARDIZZONE LUIGI       30  1490     6     1533
  24  MODICA SANTO          30  1437   -12     1338
  25  SILECI ANTONINO       30  1319    15     1470
  26  ASTORINA DAVIDE       30  1521   -12     1423

OPEN C AMATORI CT WE 2012
MASCALUCIA (CT) (11/02/2012, 19/02/2012)
Abbinamento turno 4
1    NC CAPONNETTO ANGELO        2.5    NC PRIOLO DOMENICO          3.0      2 -   1    

2    NC COMPAGNONE MICHELE       2.0    NC BAFFO SALVATORE          2.5      3 -   8       

3    NC FRANCESCHINO LUCA        2.0    NC ARENA GABRIELE           2.0     10 -  12       

4    3N BOTTINO SEBASTIANO       1.0    NC SPERANZA DAVIDE          1.0     11 -   7        

5    NC MENDOLA GIOVANNI         1.0    NC GULINO ROSARIO           1.0      9 -   4         

6    NC SCUDERI SALVATORE        0.0    NC SCUDERI ROSARIO          0.0      6 -   5        

OPEN C AMATORI CT WE 2012
MASCALUCIA (CT) (11/02/2012, 19/02/2012)
Classifica al turno 3 

Pos     Pts    ID    Ctg    NAME    Rtg    Fed      Buc1        BucT        BucM  
1     3.0    1    NC    PRIOLO DOMENICO    1473    IT         3.0         4.0         1.0 
2     2.5    2    NC    CAPONNETTO ANGELO    1440    IT         4.5         5.5         2.0 
3     2.5    8    NC    BAFFO SALVATORE    1434    IT         3.5         4.5         1.0 
4     2.0    3    NC    COMPAGNONE MICHELE    1440    IT         5.0         6.0         2.0 
5     2.0    12    NC    ARENA GABRIELE    1326    IT         3.5         3.5         1.0 
6     2.0    10    NC    FRANCESCHINO LUCA    1395    IT         3.0         3.0         1.0 
7     1.0    7    NC    SPERANZA DAVIDE    1440    IT         5.5         5.5         2.5 
8     1.0    11    3N    BOTTINO SEBASTIANO    1388    IT         5.0         5.0         2.0 
9     1.0    4    NC    GULINO ROSARIO    1440    IT         4.5         4.5         2.0 
10     1.0    9    NC    MENDOLA GIOVANNI    1404    IT         4.5         4.5         2.0 
11     0.0    6    NC    SCUDERI SALVATORE    1440    IT         3.0         4.0         1.0 
12     0.0    5    NC    SCUDERI ROSARIO    1440    IT         3.0         4.0         1.0 

OPEN C AMATORI CT WE 2012 MASCALUCIA (CT) - 11/02/2012, 19/02/2012
Variazione Elo al turno 3
 ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  PRIOLO DOMENICO       30  1473    39     2223
   2  CAPONNETTO ANGELO     30  1440    24     1673
   3  COMPAGNONE MICHELE    30  1440    12     1549
   4  GULINO ROSARIO        30  1440   -18     1298
   5  SCUDERI ROSARIO       30  1440   -51      596
   6  SCUDERI SALVATORE     30  1440   -51      602
   7  SPERANZA DAVIDE       30  1440   -12     1326
   8  BAFFO SALVATORE       30  1434    30     1701
   9  MENDOLA GIOVANNI      30  1404   -12     1313
  10  FRANCESCHINO LUCA     30  1395    21     1565
  11  BOTTINO SEBASTIANO    30  1388   -12     1288
  12  ARENA GABRIELE        30  1326    27     1548
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